2 0 2 4 年 1 0 月 9 日

（報道発表資料）

(公財 )日本電信電話ユーザ協会

東日本電信電話株式会社 栃木支店

「2024 年度（第 38 回）電話応対コンクール栃木県大会」の結果報告について

（公財）日本電信電話ユーザ協会栃木支部（支部長：藤井 昌一 宇都宮商工会議所 会頭）では、

東日本電信電話株式会社 栃木支店（支店長：横山 稔）の後援により、2024 年 10 月 8 日（火）ホテル

マイステイズ宇都宮において「2024 年度（第 38 回）電話応対コンクール栃木県大会」を開催し入賞者が

決定しましたのでお知らせします。

 なお、優勝者は、全国大会（11月 15日）へ栃木県代表として出場します。

入賞された皆さん

                  電話応対模様                  優勝された若松美咲さん

１． 入賞者について

（敬称略）

賞 事  業  所  名 氏  名 地区協会

優 勝 ケーブルテレビ株式会社 若松 美咲 栃木

準優勝 那須塩原市役所 秋元 由香利 那須塩原

優秀賞

(10名)

有限会社システムアーク 今井 沙知 栃木

古河市役所 宇都木 果奈子  古河

ケーブルテレビ株式会社 椎名 威兆 栃木

トヨタカローラ栃木株式会社 大橋 由奈 宇都宮

オグラ金属株式会社 岩﨑 絵美 足利

塩谷町役場 斎藤 真子 矢板

株式会社ＮＴＴ東日本サービス

川口フロントセンタ（小山ロケ）
國田 恵里 小山

那須塩原市役所 天谷 菜々花 那須塩原

ＡＩＧ損害保険株式会社 川西 愛 宇都宮

株式会社東京フード 関 海斗 佐野

新人賞 三井住友海上火災保険株式会社 今治 美砂 宇都宮

２．全国大会について

（1） タ イ ト ル   第 63回 電話応対コンクール全国大会

（2） 開 催 日   2024年 11月 15日（金）

（3） 主 催   公益財団法人 日本電信電話ユーザ協会

（4） 会   場   高知県立県民文化ホール

〔住所〕高知県高知市本町 4丁目 3-30

以 上